MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA/TO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

023/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 586/2022

No dia 08 de Abril de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA/TO , inscrito(a) no CNPJ 00.001.636/0001-58, com sede à n° CEP - – Wanderlândia-TO neste ato
legalmente representado por Djalma Araújo Ferreira Junior, portador do CPF n° 73789810100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PERFIL HOSPITALAR LTDA  CNPJ: 19.430.036/0001-33

Representante: PERFIL HOSPITALAR LTDA

Telefone: (62) 3983-3610

Email: eduardoperfilvendas@gmail.com

Endereço: AV LIBERDADE, 000 - JARDIM BURITI SERENO, Aparecida de Goiânia - GO - 74943-400

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

264 Ácido Fosfórico à 37% 300,00 Unid. BIODINAMICA Ácido Fosfórico à 37% R$ 4,00 R$1.200,00

275 Antisséptico periogard 50,00 Unid. PERLAND Antisséptico periogard R$ 25,00 R$1.250,00

276 Avental De Xumbo 5,00 Unid. S DIAS Avental De Xumbo R$ 480,00 R$2.400,00

277 Babador Impermeável 300,00 Pct. BIODINAMICA Babador Impermeável R$ 14,09 R$4.227,00

285 Broca Carbide Esférica nº 02 baixa
rotação

50,00 Unid MAILLEFER Broca Carbide Esférica nº 02 baixa
rotação

R$ 6,00 R$300,00

286 Broca Carbide Esférica nº 03 baixa
rotação

50,00 Unid MAILLEFER Broca Carbide Esférica nº 03 baixa
rotação

R$ 4,00 R$200,00

287 Broca Carbide Esférica nº 04 baixa
rotação

50,00 Unid MAILLEFER Broca Carbide Esférica nº 04 baixa
rotação

R$ 4,00 R$200,00

303 Capsula De Amalgama 1 porção 300,00 Pct. SDI Capsula De Amalgama 1 porção R$ 140,00 R$42.000,00

304 Capsula De Amalgama 2 porções 300,00 Pct. SDI Capsula De Amalgama 2 porções R$ 220,00 R$66.000,00

307 Colher Dupla de dentina 45,00 Unid. PRATA Colher Dupla de dentina R$ 9,28 R$417,60

308 Condensador Ward N.1 30,00 Unid. PRATA Condensador Ward N.1 R$ 9,28 R$278,40

309 Condensador Ward N.2 30,00 Unid. PRATA Condensador Ward N.2 R$ 9,28 R$278,40

310 Condensador Ward N.3 30,00 Unid. PRATA Condensador Ward N.3 R$ 9,28 R$278,40

311 Cuba Assepsia 08x04cm 10,00 Unid. FAVA Cuba Assepsia 08x04cm R$ 15,60 R$156,00

313 Descolador De Molt 30,00 Unid. PRATA Descolador De Molt R$ 49,49 R$1.484,70

314 Detergente enzimático III Enzimas 300,00 Litro KELLDRIN Detergente enzimático III Enzimas R$ 23,99 R$7.197,00

315 Escavadores de dentina n° 5 30,00 Unid. PRATA Escavadores de dentina n° 5 R$ 9,20 R$276,00

319 Esculpidor Discóide Cleóide 30,00 Unid. PRATA Esculpidor Discóide Cleóide R$ 9,28 R$278,40

320 Esculpidores de amalgama 30,00 Unid. PRATA Esculpidores de amalgama R$ 9,28 R$278,40

321 Espátula De Inserção P/ Resina 30,00 Unid. PRATA Espátula De Inserção P/ Resina R$ 20,00 R$600,00

Total: R$ 159.405,50

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

325 Fio Dental 30,00 Unid. MEDFIO Fio Dental R$ 6,00 R$180,00

326 Fita Para Acabamento De Resina c/
150

30,00 Pct. DIAMANTEC Fita Para Acabamento De Resina
c/ 150

R$ 8,00 R$240,00

327 Fixador para RX 500ML 30,00 Unid. KULZER Fixador para RX 500ML R$ 10,98 R$329,40

328 Flúor Gel 0,05% 10,00 Unid. IODONTOSUL Flúor Gel 0,05% R$ 20,00 R$200,00

344 Hidróxido De Cálcio Hidro C 20,00 Unid. DENTSPLY Hidróxido De Cálcio Hidro C R$ 22,00 R$440,00

350 Macro Modelo Arcada Dentaria 5,00 Unid. MACRO
MODELO

Macro Modelo Arcada Dentaria R$ 340,00 R$1.700,00

351 Macro Modelo Escova Dental Gigante 5,00 Unid. MACRO
MODELO

Macro Modelo Escova Dental
Gigante

R$ 68,00 R$340,00

354 Mini pastas de dentes 3.000,00 Unid. ICE FRESH Mini pastas de dentes R$ 3,80 R$11.400,00

355 Obturador Provisório Coltosol 20g 20,00 Unid. ALLPLAN Obturador Provisório Coltosol 20g R$ 7,40 R$148,00

356 Óleo Lubrificante Para Caneta Spray 50,00 Unid. IODONTOSUL Óleo Lubrificante Para Caneta
Spray

R$ 20,00 R$1.000,00

358 Eugenol 50,00 Unid. MAQUIRA Eugenol R$ 10,70 R$535,00

359 Pasta Profilática 50,00 Unid. IODONTOSUL Pasta Profilática R$ 4,50 R$225,00

360 Pedra Pomes Extrafina 100g 20,00 Unid. AAF DO
BRASIL

Pedra Pomes Extrafina 100g R$ 4,30 R$86,00

362 Pincel Microblush Com 100 100,00 Unid. FGM Pincel Microblush Com 100 R$ 15,00 R$1.500,00

363 Placa De Vidro grossa 50,00 Unid. IODONTOSUL Placa De Vidro grossa R$ 18,90 R$945,00

365 Porta Algodão 08x08cm 10,00 Unid. ACONOX Porta Algodão 08x08cm R$ 70,00 R$700,00

366 Porta amálgama de metal 30,00 Unid. SE Porta amálgama de metal R$ 60,00 R$1.800,00

367 Porta Amálgama de plástico 30,00 Unid. MAQUIRA Porta Amálgama de plástico R$ 14,09 R$422,70

370 Pote Dapen vidro 30,00 Unid. OGP Pote Dapen vidro R$ 4,00 R$120,00

373 Resina A1 100,00 Unid. BIODINAMICA Resina A1 R$ 13,10 R$1.310,00

374 Resina A2 100,00 Unid. BIODINAMICA Resina A2 R$ 13,50 R$1.350,00

375 Resina A3 100,00 Unid. BIODINAMICA Resina A3 R$ 13,50 R$1.350,00

376 Resina A3.5 100,00 Unid. BIODINAMICA Resina A3.5 R$ 13,40 R$1.340,00

377 Revelador para RX 500ML 30,00 Unid. KULZER Revelador para RX 500ML R$ 10,98 R$329,40

378 Seringa Carpule com refluxo 30,00 Unid. ICE Seringa Carpule com refluxo R$ 37,99 R$1.139,70

379 Solução hemostática hemoliq 50,00 Unid. BIODINAMICA Solução hemostática hemoliq R$ 19,50 R$975,00

Total: R$ 159.405,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/04/2023 , a contar do dia 08/04/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Djalma Araújo Ferreira Junior
PREFEITO MUNICIPAL

PERFIL HOSPITALAR LTDA
19.430.036/0001-33